
 © Opava Mölkky Open 2016  

PRAVIDLA A HARMONOGRAM TURNAJE 

OPAVA MÖLKKY OPEN 2016 

 

Místo konání: Dvorce TO Witzenmann Opava, Opava 

Datum konání: 16. 4. 2016 

Organizační tým: Ředitel turnaje: Daniel Kubela 

   Hlavní rozhodčí: František Pavlíček 

Prezentace:  16. 4. 2016, 8:00–8:45 

Startovné:  600 Kč (24€) 

Snížené startovné: 400 Kč (16€), jsou-li min. dva hráči z týmu mladší 26 let 

Platba startovného: Převodem na účet, případně na místě 

Tým:    3+1 (nepovinný náhradník) 

Min. počet týmů: 8 

Max. počet týmů: Není stanoven 

Herní systém: Bude upřesněn před turnajem a vyvěšen na místě konání turnaje 

Ocenění výherců: Oceněny budou nejlepší 3 týmy turnaje. 

Pravidla hry:  Hrát se bude podle oficiálních pravidel ČSM, která jsou vyvěšena na 

   webových stránkách ČSM a v den konání turnaje budou vyvěšena také

   na informační tabuli. 

   Na průběh hry budou dohlížet rozhodčí, jejichž úkolem bude také 

   zapisovat průběžné výsledky a stavět shozené mölkky. 

   Průběžné výsledky budou k nahlédnutí na informační tabuli. 

   Přešlap tolerován nebude! Místo pro odhod bude ohraničeno odhazo-

   vacím rámečkem mölkkari. Správné opuštění odhazovacího rámečku je

   pouze dozadu, nikoli do strany či dopředu! 

   Pokud se tým nedostaví k zahájení zápasu do 5 minut od stanoveného

   času, utkání je automaticky kontumováno ve prospěch druhého týmu. 

Pravidla hodu: Hází se z prostoru za mölkkari spodním obloukem, technika hodu 

   je libovolná. 

Po přistoupení k mölkkari má hráč na hod 40 sekund včetně porady s 

ostatními členy týmu. 

Výsledky:  Po každém zápasu je kapitány družstev zkontrolován a podepsán zápis

   o utkání.  



 © Opava Mölkky Open 2016  

Protest:  Protest proti výsledku utkání není možno podat. Po podepsání protokolu

   o utkání kapitánem týmu je již výsledek utkání konečný. 

 

 

HARMONOGRAM OPAVA MÖLKKY OPEN 2016 

 

Pátek 15. 4. 2016 

19:00   Losování turnaje 

 

Sobota 16. 4. 2016 

8:00–8:45  Registrace týmů 

9:00   Slavnostní zahájení turnaje 

9:15–13:00  Skupinová fáze turnaje 

13:00–14:00  Pauza na oběd 

14:00–17:30  Vyřazovací fáze, dohrávání o umístění 

17:45   Ukončení turnaje, vyhlášení vítězů 

 

Pozn. pořadatele: Harmonogram turnaje se v závislosti na počtu účastníků může měnit.

  

 


